
PETAK, 9. SVIBNJA 2025.	 BROJ 78 – STRANICA 31 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

znanosti i obrazovanja, s danom 6. svibnja 2025., zbog isteka man-
data.

Klasa: UP/I 080-02/25-02/69
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 24. travnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1022
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.), članka 46. stavka 2. Zakona o sustavu državne upra-
ve (»Narodne novine«, br. 66/19. i 155/23.) i članka 50. stavka 1. 
Zakona o državnim službenicima (»Narodne novine«, br. 155/23. i 
85/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 24. travnja 
2025. donijela

RJEŠEN JE
O RAZRJEŠENJU RAVNATELJA UPRAVE ZA 
NACIONALNE MANJINE U MINISTARSTVU 

ZNANOSTI I OBRAZOVANJA
Razrješuje se NANDOR ČAPO položaja ravnatelja Uprave za 

nacionalne manjine u Ministarstvu znanosti i obrazovanja, s danom 
6. svibnja 2025., zbog isteka mandata.

Klasa: UP/I 080-02/25-02/70
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 24. travnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1023
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.), članka 46. stavka 2. Zakona o sustavu državne upra-
ve (»Narodne novine«, br. 66/19. i 155/23.) i članka 50. stavka 1. 
Zakona o državnim službenicima (»Narodne novine«, br. 155/23. i 
85/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 24. travnja 
2025. donijela

RJEŠEN JE
O RAZRJEŠENJU RAVNATELJICE UPRAVE ZA 
ODGOJ I OBRAZOVANJE U MINISTARSTVU 

ZNANOSTI I OBRAZOVANJA
Razrješuje se mr. sc. VESNA ŠEREPAC položaja ravnateljice 

Uprave za odgoj i obrazovanje u Ministarstvu znanosti i obrazovanja, 
s danom 6. svibnja 2025., zbog isteka mandata.

Klasa: UP/I 080-02/25-02/72
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 24. travnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG VIJEĆA HRVATSKOG ZAVODA ZA 
MIROVINSKO OSIGURANJE

1. Razrješuje se dr. sc. DAMIR ZORIĆ dužnosti člana Upravnog 
vijeća Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, na koju je imeno-
van na prijedlog Gospodarsko-socijalnog vijeća iz redova poslodava-
ca, s danom 22. travnja 2025., zbog isteka mandata.

2. Imenuje se VITO TURŠIĆ članom Upravnog vijeća Hrvatskog 
zavoda za mirovinsko osiguranje, na prijedlog Gospodarsko-socijalnog 
vijeća iz redova poslodavaca.

Klasa: 080-02/25-03/53
Urbroj: 50301-15/28-25-2
Zagreb, 24. travnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1020
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.), članka 46. stavka 2. Zakona o sustavu državne upra-
ve (»Narodne novine«, br. 66/19. i 155/23.) i članka 50. stavka 1. 
Zakona o državnim službenicima (»Narodne novine«, br. 155/23. i 
85/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 24. travnja 
2025. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU RAVNATELJA UPRAVE ZA 

ZNANOST I TEHNOLOGIJU U MINISTARSTVU 
ZNANOSTI I OBRAZOVANJA

Razrješuje se dr. sc. HRVOJE MEŠTRIĆ položaja ravnatelja 
Uprave za znanost i tehnologiju u Ministarstvu znanosti i obrazova-
nja, s danom 6. svibnja 2025., zbog isteka mandata.

Klasa: UP/I 080-02/25-02/71
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 24. travnja 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1021
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvat-

ske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 80/22. i 
78/24.), članka 46. stavka 2. Zakona o sustavu državne uprave (»Na-
rodne novine«, br. 66/19. i 155/23.) i članka 50. stavka 1. Zakona o dr-
žavnim službenicima (»Narodne novine«, br. 155/23. i 85/24.), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 24. travnja 2025. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU RAVNATELJA UPRAVE ZA 

POTPORU I UNAPRJEĐENJE SUSTAVA ODGOJA I 
OBRAZOVANJA U MINISTARSTVU ZNANOSTI I 

OBRAZOVANJA
Razrješuje se MOMIR KARIN položaja ravnatelja Uprave za 

potporu i unaprjeđenje sustava odgoja i obrazovanja u Ministarstvu 


